몸체 사이즈
관접속
구경
유량특성※1 적용 실린더※2
C［dm3/（s・bar）］ ø63 ø80 ø100 ø125
배
관
형

LED
커버 부착 커넥터 Ass'y／외형치수도
주문방법
플러그 커넥터의 커넥터 없음의 전자밸브의 품번에 커버 부착 커넥터 Ass'y
품번을 병기해 주십시오.
〈예〉 리드선 길이 2000mm의 경우
VEX3122-015L01
SY100-68-A-20
적색 흑색
회색
(14.5) L
(40)
(10)
(8)
(8
)
(6
.9
)
(ø
4.
1)
VEX3 Series／제품개별 주의사항②
사용하기 전에 반드시 숙지하여 주십시오. 안전상 주의, 3•4•5포트 전자밸브／공통 주의사항에 관해
서는 홈페이지 상의 WEB 카탈로그를 참조해 주십시오.
커버 부착 커넥터 Ass'y
주의
방진대책을 세운 보호커버 부착 커넥터 Ass'y
●커넥터부로의 이물질 혼입 등으로 인한 단락사고 방지에 유효
●커버의 재질은 내후성 및 전기 절연성이 뛰어난 전기용 클로로프렌 고
   무를 사용. 단, 절삭유 등에 노출되지 않도록 주의해 주십시오.
●환형 코드의 사용으로 인한 깔끔한 외관
서지전압 보호회로
주의
그로메트, L, M형 플러그 커넥터
램프 부착(□Z)
〈AC의 경우〉
(정류기에서 서지전압의 발생을 방지하고 있으므로 S타입은 없습니다.)
DIN형 터미널
램프 부착(DZ)
주 ) 배리스터의 서지 보호회로의 경우 , 보호소자 및 정격전압에 따른
전압의 잔류가 있으므로 컨트롤측의 서지전압을 보호에 유의해 주십
시오.
또한, 다이오드의 경우 잔류전압은 약 1V입니다.
LED
배리스터
코
일
（〜）
（〜）
NL：네온구
NL
배리스터
코
일
（〜）
（〜）
리드선 길이
SY100-68-A
무기호 300mm
6 600mm
10 1000mm
15 1500mm
20 2000mm
25 2500mm
30 3000mm
50 5000mm
〈DC의 경우〉
그로메트, L, M형 플러그 커넥터 타입